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P R O T O K Ó Ł N R 23 /09 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

które odbyło się w dniu 27 sierpnia 2009 roku o godz 800  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – Pan 
Jan Mirosław Kulasik.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli 

samorządowych na terenie Gminy Kadzidło. 

4. Sprawy różne. 

 
Pkt 1. 

 

 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, powitał wszystkich serdecznie, 

stwierdził stan quorum, co pozwala na prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w 

sprawach. 

Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokółu. 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Komisja w obecności  4 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 4 głosach - „za”, 0 

głosów - „przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 

Pkt 3. 
 

Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. zaopiniowanie 
projektu uchwały w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli samorządowych na 
terenie Gminy Kadzidło. 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 

Dyrektor ZOSziP – Pan Wiesław Chrostek wyjaśnił, że w związku z podwyżką cen żywności 

zachodzi potrzeba zwiększenia opłat za świadczenia przedszkoli. Proponuje się minimalne 

podwyżki tak jak w projekcie uchwały. 

Uwag i pytań nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził więc głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do 

projektu powyższej uchwały. 
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Komisja w obecności 4 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 4 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciwnych” i 0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt 

powyższej uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania projekt tej uchwały jednogłośnie został 

przez komisję zaopiniowany pozytywnie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr  2 do 
niniejszego protokołu.  

 

Pkt 4.  
 

W sprawach różnych  omówiono: 

1. Radny Stanisław Trzciński pytał, czy funkcjonują u nas przedszkola prywatne, na co 

Pan Dyrektor ZOSziP wyjaśnił, że zgłosiła się osoba, która chciała otworzyć prywatne 

przedszkole, ale zgłosiła się za późno, bo wszystko musi być poprzedzone pewną 

procedurą. 

Odnośnie „małych przedszkoli” dyrektor wyjaśnił, że od momentu, gdy przedszkola 

są finansowane z naszych środków zmieniają się warunki. Odbył się odbiór 

pomieszczeń w szkołach gdzie funkcjonowały „małe przedszkola” i okazuje się, że 

Straż Pożarna nie wyraża zgody na lokalizację tych przedszkoli w pomieszczeniach 

gdzie były dotychczas. Jednym z wymogów Straży jest to, że wyjście ewakuacyjne nie 

może znajdować się w odległości większej niż 5 m. Dlatego nie wiadomo w ilu 

szkołach będzie możliwe przystosowanie pomieszczeń pod przedszkola do wymagań 

Straży.  

2. Przewodniczący Jacek Płoski apelował, żeby CKK w Kadzidle poczyniło starania w 

kierunku przywrócenia do funkcjonowania ligi siatkarzy. 

3. Wójt powiedział, że widzi potrzebę zwiększenia funduszu stypendialnego, by móc 

usatysfakcjonować zaangażowanie utalentowanych sportowców z terenu naszej 

gminy, można by wtedy przyznać nagrodę lub stypendium. 

4. Wójt poinformował również radnych, że Elektrownia zwraca się do nas z prośbą i 

szukają terenu na składowisko popiołu, osobiście wójt jest przeciwny temu, żebyśmy 

udostępnili takie miejsce na terenie naszej gminy. 

  

W N I O S K I : 
 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

      
Protokołowała:                                                                  Przewodniczący    
                                                                Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia 
Teresa Parzych                                                                 
                                                                   Jan Mirosław Kulasik    
                                                                                        

 


